
人員 累計 人員 累計 人員 累計
（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
99％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
98％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
97％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
96％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
95％ 2 2 0.03 0 0 2 2 0.03
94％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
93％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
92％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
91％ 0 2 0.03 0 0 0 2 0.03
90％ 3 5 0.07 0 0 3 5 0.07
89％ 1 6 0.08 0 0 1 6 0.08
88％ 1 7 0.10 0 0 1 7 0.10
87％ 1 8 0.11 0 0 1 8 0.11
86％ 4 12 0.17 0 0 4 12 0.17
85％ 17 29 0.40 0 0 17 29 0.40
84％ 2 31 0.43 0 0 2 31 0.43
83％ 4 35 0.49 0 0 4 35 0.49
82％ 7 42 0.58 0 0 7 42 0.58
81％ 14 56 0.78 0 0 14 56 0.78
80％ 23 79 1.10 0 0 23 79 1.10
79％ 14 93 1.30 0 0 14 93 1.30
78％ 15 108 1.50 0 0 15 108 1.50
77％ 29 137 1.91 0 0 29 137 1.91
76％ 31 168 2.34 0 0 31 168 2.34
75％ 53 221 3.08 0 0 53 221 3.08
74％ 44 265 3.69 0 0 44 265 3.69
73％ 35 300 4.18 0 0 35 300 4.18
72％ 60 360 5.01 0 0 60 360 5.01
71％ 69 429 5.97 0 0 69 429 5.97
70％ 88 517 7.20 0 0 88 517 7.20
69％ 61 578 8.05 0 0 61 578 8.05
68％ 67 645 8.98 0 0 67 645 8.98
67％ 70 715 9.96 0 0 70 715 9.96
66％ 71 786 10.95 0 0 71 786 10.95
65％ 114 900 12.53 1 1 113 899 12.52
64％ 78 978 13.62 2 3 76 975 13.58
63％ 109 1,087 15.14 4 7 105 1,080 15.04
62％ 90 1,177 16.39 1 8 89 1,169 16.28
61％ 93 1,270 17.69 5 13 88 1,257 17.51
60％ 109 1,379 19.21 5 18 104 1,361 18.96
59％ 71 1,450 20.19 7 25 64 1,425 19.85
58％ 75 1,525 21.24 6 31 69 1,494 20.81
57％ 99 1,624 22.62 19 50 80 1,574 21.92
56％ 90 1,714 23.87 19 69 71 1,645 22.91
55％ 104 1,818 25.32 19 88 85 1,730 24.09
54％ 92 1,910 26.60 25 113 67 1,797 25.03
53％ 86 1,996 27.80 31 144 55 1,852 25.79
52％ 91 2,087 29.07 30 174 61 1,913 26.64
51％ 89 2,176 30.31 34 208 55 1,968 27.41

平成30年公認会計士試験第Ⅱ回短答式試験の得点階層分布表（総合得点比率）

階　層
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50％ 116 2,292 31.92 45 253 71 2,039 28.40
49％ 76 2,368 32.98 46 299 30 2,069 28.82
48％ 95 2,463 34.30 60 359 35 2,104 29.30
47％ 82 2,545 35.45 61 420 21 2,125 29.60
46％ 75 2,620 36.49 56 476 19 2,144 29.86
45％ 112 2,732 38.05 73 549 39 2,183 30.40
44％ 106 2,838 39.53 92 641 14 2,197 30.60
43％ 93 2,931 40.82 82 723 11 2,208 30.75
42％ 75 3,006 41.87 72 795 3 2,211 30.79
41％ 91 3,097 43.13 91 886 0 2,211 30.79
40％ 99 3,196 44.51 85 971 14 2,225 30.99
39％ 93 3,289 45.81 93 1,064 0 2,225 30.99
38％ 87 3,376 47.02 87 1,151 0 2,225 30.99
37％ 94 3,470 48.33 94 1,245 0 2,225 30.99
36％ 86 3,556 49.53 86 1,331 0 2,225 30.99
35％ 117 3,673 51.16 117 1,448 0 2,225 30.99
34％ 90 3,763 52.41 90 1,538 0 2,225 30.99
33％ 107 3,870 53.90 107 1,645 0 2,225 30.99
32％ 104 3,974 55.35 104 1,749 0 2,225 30.99
31％ 116 4,090 56.96 116 1,865 0 2,225 30.99
30％ 119 4,209 58.62 119 1,984 0 2,225 30.99
29％ 109 4,318 60.14 109 2,093 0 2,225 30.99
28％ 79 4,397 61.24 79 2,172 0 2,225 30.99
27％ 96 4,493 62.58 96 2,268 0 2,225 30.99
26％ 83 4,576 63.73 83 2,351 0 2,225 30.99
25％ 95 4,671 65.06 95 2,446 0 2,225 30.99
24％ 105 4,776 66.52 105 2,551 0 2,225 30.99
23％ 77 4,853 67.59 77 2,628 0 2,225 30.99
22％ 79 4,932 68.69 79 2,707 0 2,225 30.99
21％ 62 4,994 69.55 62 2,769 0 2,225 30.99
20％ 60 5,054 70.39 60 2,829 0 2,225 30.99
19％ 65 5,119 71.30 65 2,894 0 2,225 30.99
18％ 45 5,164 71.92 45 2,939 0 2,225 30.99
17％ 31 5,195 72.35 31 2,970 0 2,225 30.99
16％ 37 5,232 72.87 37 3,007 0 2,225 30.99
15％ 17 5,249 73.11 17 3,024 0 2,225 30.99
14％ 24 5,273 73.44 24 3,048 0 2,225 30.99
13％ 9 5,282 73.57 9 3,057 0 2,225 30.99
12％ 9 5,291 73.69 9 3,066 0 2,225 30.99
11％ 14 5,305 73.89 14 3,080 0 2,225 30.99
10％ 4 5,309 73.94 4 3,084 0 2,225 30.99
9％ 6 5,315 74.03 6 3,090 0 2,225 30.99
8％ 11 5,326 74.18 11 3,101 0 2,225 30.99
7％ 3 5,329 74.22 3 3,104 0 2,225 30.99
6％ 3 5,332 74.26 3 3,107 0 2,225 30.99
5％ 5 5,337 74.33 5 3,112 0 2,225 30.99
4％ 3 5,340 74.37 3 3,115 0 2,225 30.99
3％ 1 5,341 74.39 1 3,116 0 2,225 30.99
2％ 3 5,344 74.43 3 3,119 0 2,225 30.99
1％ 1 5,345 74.44 1 3,120 0 2,225 30.99
0％ 1 5,346 74.46 1 3,121 0 2,225 30.99
欠席者 1,834 7,180 100.00 1,834 4,955 0 2,225 30.99

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注1）1科目につき得点比率が40％未満の科目がある者の人数。
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